

ใบแจ้งปริมาณงาน

ปร.4

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หมู่ที่ 4 บ้านตะคร้อ ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ขนาด ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 113 ม. หนา 0.15 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4 ม. ยาว 176 ม. รวมพื้นที่ผิวจราจร

ไม่น้อยกว่า 1,269 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	ราคารวม	หน่วยละ	ราคารวม		
1	งานปรับแต่งผิวจราจรถนนเดิม	ตร.ม.	1,269.00			2.00	2,538.00	2,538.00	
2	งานดินถมไหล่ถนน	ลบ.ม.	-						
3	ทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	63.450	392.52	24,905.39	99.00	6,281.55	31,186.94	
4	งานคอนกรีต	ลบ.ม.	190.350	1,901.87	362,020.95	306.00	58,247.10	420,268.05	
5	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	23.720	531.40	12,604.81	133.00	3,154.76	15,759.57	
6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก # 3.8 มม.@ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	1,269.00	26.23	33,285.87	5.00	6,345.00	39,630.87	
	- RB Ø 15 มม.	ตัน	0.170	17056.08	2,899.53	3300.00	561.00	3,460.53	
	- DB Ø 16 มม.	ตัน	0.456	17850.86	8,139.99	3300.00	1,504.80	9,644.79	
7	งานเชื่อมรอยต่อคอนกรีต	เมตร	412.00	20.00	8,240.00	5.00	2,060.00	10,300.00	
					-		-	-	
8	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	21.68	303.74	6,583.56		-	6,583.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินทั้งสิ้น					458,680.12		80,692.21	539,372.33	